
svEUerLISNl xr,rNrixL BoLNIcA
MOSTAR

Broj:355612120
Mostar; 08.06.2020. godine

Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH* 3gll4), dlanka20.
Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta Sveudilisne
klinidke bolnice Mostar, te razmatrajudi prijedlog Povjerenstva zanabavusukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj: 3556/20 od dana 04.06.2020. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u postupku javne nabave laboratorijske opreme za potrebe

SveudiliSne klinidke bolnice Mostar,
LOT I - Centrifuga sa hladenjem i automatske pipete, za potrebe Zavoda zalaboratorijsku dijagnostiku.
LOT 2 - Centrifuga i automatske pipete za potrebe Zavodaza mikrobiologiju i molekulamu dijagnostiku,
putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponud4 utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o. Rodod bb, 8g 000
Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ow Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloL,enje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditeljazanabavu laboratorijske opreme za potrebe Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar, LOT 1 - Centrifuga sa hlaclenjem i automatske pipete, za potrebe Zavoda za
laboratorijsku dijagnostiku; LOT 2 - Centrifuga i automatske pipete za potrebi Zavodi za mikrobiologiju
i molekulamu dijagnostiku, proveden je putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, Obavijeiio
nabavi broj 329-7-l-77-3-36120 objavljena je na Portalu javnih nabava dana 06.05.2b20. godine u tO,:Zsati' Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije sa Portala javnih nabava upuien je slijede6im
ponuditeljima: DIA PROM d.o.o. Fra.Grge Martiia bb, 88 240 Posu5je; MELCON[d.o.o. Rodod bb, gg
000 Mostar; BIOPROTEX d.o.o. Dubrovadka bb, 88 000 Mostar. U ostavljenom krajnjem roku do dana
2l'05.2020. godine do 09:00 sati pristigle su ponude ponuditelja: EUR9 LAB d.o.o., Filipa Vi5nji 6a22.,
76 300 Bijeljina i MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar.

. Imenovano Povjerenstvo za nabavu je nakon pregleda i ocjene ponuda konstatiralo da su ponude
prihvatljive. Ponuditelji su dostavili sve dokumente sukladno tralenjima Ugovomog tijela iz Tenderske
dokumentacijeA(onkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, broj:27i3120 objavljenJg na E portalu dana
06.05.2020. godine, te je utvrdeno da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja d Oag-nieg sudjelovanja u
postupku. Ponuditelji su kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponudi su pritrvattlive u skladu sa
zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunj avaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuie kvalificiranom ponuditelju kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu
sukladno slij ede6im kriterij ima:

Red
br. Kriterii

Bodovi
max.

Ciiena 80% 80
Rok isporuke 20% 20

Kriterij dodjele ugovora (bodovi

riterii "

ugr )vora (oodovt se dodJeuuju suktadno slijedecoj tormuli) T=C+R

C-broj bodova koji je
ponuditelj dobio za
ponudenu cijenu

R-broj bodova koji je
ponuditelj dobio za
ponudeni rok isporuke

80 4,67 ;;;; 
'

65,16 20 8st16

cuena" (tc rmula za izraiun) C=CllCt x 80
Cl-najniia cijena koja

je ponuilena u
postupku nabave

Ct-cijena koja je
ponudena u ponudi
kola je predmet ocjene

80-makiimalan broj
bodova koji se moie
dobiti po ovom kriteriju:

C-broj bodova koji

ie ponuditelj dobio
za ponudenu cijenu

#1ffi% 20.69t,22 80,00
80,00

20.69I,22 80,00
65,16

Knterij ' rok isporl rke" (formula za izradun) R=Rl/Rtx2O (iskazan u danima
Rl-Najkraii ponucleni
rok isporuke u
postupku nabave

Rt- rok isporuke u
ponuai to;a je predmet
ocjene

20-maksimalan bioj
bodova koji se moZe
dobiti po ovom kriterlju

R-broj bodova koji
je ponuditelj dobio
ponudeni rok
isporuke

7,00 20,00
4,67

7,00
IN

iiL
20,00

20,00



formuli) T=C+R

Kriterij "cijena" (formula za izradun) C=CllCt x 80

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

LOT 1 -Centrifuga sa hladenjem i automatske pipete, za potrebe Zavoda za laboratorijsku dijagnostiku

LOT 2 - Centrifuga i automatske pipete za potrebe Zavoda za mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku

Kriterij " rok isporuke" (formula za izr

R.b Ponuditelj Ciiena bodova Rok isporuke bodova Bodovi ukupno
L, MELCOM d.o.o.

Rodoi bb,

88 000 Mostar

65,16 20

85,16

2. EURO LAB d.o.o.
Filipa ViSnji6a 22.
76 300 Biieliina

80 4,67

84,67

R.b Ponuditelj Ciiena bodova Rok isporuke bodova Bodovi ukupno
L, MELCOM d.o.o.

Rodoi bb,
88 000 Mostar

80 20

100

2. EURO LAB d.o.o.
Filipa Vi5nji6a 22.
76 300 Biieliina

62,04 4,61

66,7L



U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vrednovanje i ocjenu zaprimljene ponude, te da
je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim
aktima i Tenderskoj dokumentaciji/I(onkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda, broj:2733120.

Uzimajud u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nespomo je da je ponuditelj MELCOM d.o.o.
Rodod bb, 88 000 Mostar kvalificiran, te da je dostavio tehnidki prihvatljivu ponudu u skladu sa
Konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda, koja je prema kriteriju za izbor ponude ocijenjena
ekonomski najpovoljnijom u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstria zanabavu, te je sukladno dlanku
70. ZJN u postupku javne nabave laboratorijske opreme za potrebe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,
LOT I - Centrifuga sa hladenjem i automatske pipete, za potrebe Zavoda zalaboratorijsku dijagnostiku;
LOT 2 - Centrifuga i automatske pipete za potrebe Zavoda za mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku,
odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Lalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmalranje Lalbi, a putem
u najmanje 3 (tri) primjerka.

SKB Mostar
Kvesi6, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditeliu

A\^
v rovjerensNu

3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu
5. www.skbm.ba

@xtcrtlv Pror'

5 rwo,s?A n/#

4

t -


